MoanwucaHo

,D'O6pb| HWHa LUMPpPOBOI NOANNCHIO:

Bobpbitnka AnesTua  HayanbHUK NPULLKONBHOMO 0340POBUTENBHOTO flareps

AﬂeBTMHa BukTopoBHa

[Hara: 2025.06.20
BM KTOpOBHa 08:01:16 +03'00'

000 «KombuHaTt coumanbHOro NUTaHUA»
MeHio

MBOY it/ A

COITIACOBAHO:

),
4

MyHuymnaneHoe oblujeobpasosatenibHoe yyYpexaeHue "CpeaHss wkona Ne83
LleHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa"

20 uroHa 2025 r.

Bua nuwn
bnwogo
3asTpak ¢ 11 go 18 ner
Kala maHHas MonoYHasa ¢ Macnom CrMBOYHbIM
bytepbpog ¢ macnom u ceipom 30/10/10r
Hai ¢ caxapom
Xneb nuweHUYHbIN
Obeac 11 go 18 nert
Orypubl ceexue (Hapeska)
[ensMeHn oTBapHbIE C MACOM CIIMBOYHbBIM
Cyn kapTotenbHbIn C pucom
Hail YepHbI C BULLHEN
Xneb nekneBaHbIN
Xneb NweHWYHbI

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT counanbHoro nutanms» 1 /3
YNONMHOMOYEHHbIA NPeacTaBUTENb «Koubunas

& QUL THITOTO
3aB.Npoun3BoACTBOM ‘/mmmm

et S .

Bbixon

250
50
200
55

100
200
250
200
60
60

KKann
741,70

1002,64

LleHa
(200,99p)



		2025-06-20T08:01:16+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




