лагеря МБОУ <u>СШ N 83</u>

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

20 июня 2025 г.

Вид пищи			Цена
Блюдо	Выход	ККалл	(200,99p)
Завтрак с 11 до 18 лет		741,70	
Каша манная молочная с маслом сливочным	250		
Бутерброд с маслом и сыром 30/10/10г	50		
Чай с сахаром	200		
Хлеб пшеничный	55		
Обед с 11 до 18 лет		1002,64	
Огурцы свежие (нарезка)	100		
Пельмени отварные с маслом сливочным	200		
Суп картофельный с рисом	250		
Чай черный с вишней	200		
Хлеб пеклеваный	60		
Хлеб пшеничный	60		

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

Комбинат оциального ингания»